PAGE

[image: image2.png]

Российская Федерация

Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

Новгородская область Новгородский район

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                              ПРОЕКТ
от           г. №
д. Трубичино
О внесении изменений в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы - до 1 июня 2007 года) в органах местного самоуправления Трубичинского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 05.12.2016 № 171
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со ст. 66, 66.1 Трудового кодекса РФ, Уставом Трубичинского  сельского поселения, Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы - до 1 июня 2007 года) в органах местного самоуправления Трубичинского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 05.12.2016 №171(далее – Положение).

1.1. Подпункт 2 пункта 5.2 Положения изложить в следующей редакции:

«2) копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровой службой по месту работы (службы), или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина;».
1.2. Подпункт 4 пункта 5.2 Положения изложить в следующей редакции:

4) копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС) или документ подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, лица замещавшего должность муниципальной службы;».
            2. Опубликовать настоящее распоряжение администрации Трубичинского сельского поселения в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: трубичинское-сп.рф.

Глава сельского поселения                                                 С.В.Анкудинов
PAGE
2

[image: image1]